
uzavřená dle § 2856 a násl. Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném Znění

DODATEK Č. 6

ke Smlouvě o dílo č. 400260

na akci:

\

„Stavební úpravy budovy 28. rıjna 1 pro městskou knihovnu"
uzavřené dne 17.10.2016

I. Smluvnístrany

Město Šumperk

se sídlem:

ıćoz

DIČ:

Zastoupené:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel:

e-mail:

dále jen:

na straně jedné

VW WACHAL a.S.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupené:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

bankovní Spojení:

číslo účtu:

tel:

e-mail:

dále jen:

na Straně druhé

nám. Míru č. 364/1, 787 01 Šumperk

00303461

CZ00303461

Mgr. Tomáš Spurný, 2. místostarosta

Ing. Pavel Volf, vedoucí odboru strategického rozvoje, územního plánování

a investic

Česká spořitelna, a.S., pobočka Šumperk

27-1905609309/0800

583 388 311

posta@Sumperk.cZ

,,0bjednate|“

Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

25567225

CZ25567225

statutárním ředitelem

stavbyvedoucím

,,Zhotovitel“

Smluvní Strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovněı

Strana - 1 ~ (celkem 3)



( 

II. Cena díla
I 

Původní text v článku 4.2., se nahrazuje následujícím: 

„Cena díla je oběma smluvními stranami Sjednána V souladu s ustanovením § 2 zákona Č. 526/1990 Sb., o 
cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH). 

Původní cena dle SOD Č. 019/16 (bez DPH) 
Původní cena dle dodatku Č. 1 (bez DPH) 
Původní cena dle dodatku Č. 2 bez DPH 
Původní cena dle dodatku č.3 bez DPH 
Původní cena dle dodatku č.4 bez DPH 
Méněpráce (dle dod. č. 6) bez DPH 
Cena celkem vč. dodatku č. 6 bez DPH 
DPH 21% 
Celkem (včetně 21% DPH) 

41 879 788,68 KČ 
41 796 595,77 KČ 
42 759 519,75 KČ 
43 376 507,44 Kč 
43 936 488,81 Kč 

- 34 695,00 KČ 
43 901 793,81 Kč 
9 219 376,70 KČ 

53 121 170,51 Kč 

vo 
(Slovy: padesáttřimiliónůstodvacetjednatisícstosedmdesát korun českých a padesát/'edna ha/éru) 

Cena díla se mění Z důvodu víceprací a méněprací. 

Důvody pro méněpráce: 
V průběhu realizace stavby byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době uzavření smlouvy známy a 

zhotovitel je nezavínil a nemohl předpokládat a ani projektant nemohl zjistit skutečné provedení a stav. 
Během výstavby sošlo ke změnám v dispozičním řešení Z provozních důvodů knihovny a vysoké školy." 

Soupis víceprací a méně pracíje doložem Soupisem v příloze Č. 1 k této smlově. 

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke Smlouvě O dílo se řídí právem České republiky. 
2. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti a 

nemění. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Č. 6 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost Stvrzují Svými 
podpisy. 

4. Tento dodatek Č. 6 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu, 
Z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

5. Tento dodatek Č. 6 ke smlouvě o dílo je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Strana z 2 ~ (celkem 3



6. Tento dodatek Č. 6 ke smlouvě o d'l

Z 19.07.2018.

Tento dodatek Č. 6 je nedílnou Součástí Smlouv d'l
. 400

smluv.

`l

1' Í“-= .
,.,

,__,

A

I O se uzavírá V souladu S usnesením rady města Č. 4738/18

y O ıo Č 260, nabývá účinnosti dnem Zveřejněnív registru

V Šumperku dne

r
1 1. 09. Z018

jıi v

\
,__.›. rżflıv

› F
-ˇ-r L. z.

-.

v

„_

.

'

_;

í

sto k

Mgr. To áš Spurn

2. místostarosta

V Kroměříži dne
|]7_ 2018

a.S.

statutární ředitel

Stra


